宛医专团[2017]  号

关于开展2017-2018学年系（院）学生会

换届选举工作的通知

各系（院）团总支：

为切实提升各系学生会自我教育、自我管理、自我服务的功能，更好地发挥学生会在学生管理中的主体作用，促进我校学生会工作健康、有序地发展，根据《南阳医学高等专科学校学生会章程》相关规定，报经校党委同意，决定于近期开展各系（部、院）学生会换届选举工作。现将相关事宜通知如下：

一、时间安排

学习筹备阶段：2017年9月5日—2017年9月20日

选举阶段：2017年9月20日—2017年10月8日

公示上报阶段：2016年10月8日—2016年10月15日
二、相关要求
各系（部、院）团总支接到通知后，依据《南阳医学高等专科学校学生会章程》及《南阳医专系学生会机构设置、职数及相关规定》（附件1），参照文件相关规定，在系（院）党总支的领导下，精心组织，积极准备，认真开展学生会换届选举工作，选举名单经公示后于10月15日前《将关于xx系（院）学生会换届选举工作的报告》（附件3）上报校团委备案。

附件：

    1、南阳医专系（院）学生会机构设置、职数及相关规定

    2、南阳医专系（院）学生会机构设置及职数一览表

3、关于xx系（院）学生会换届选举工作的报告（样表）
共青团南阳医专委员会

                          二〇一七年九月五日

附件1
南阳医专系（院）学生会

机构设置、职数及相关规定

一、指导思想

认真贯彻习近平总书记系列重要讲话精神，特别是对青年学生工作的重要指示, 以保持和增强政治性、先进性、群众性为目标, 在党的领导和团的指导下, 坚持立德树人, 紧扣时代主题,突出问题导向, 创新体制机制, 强化学联学生会组织自我教育、自我管理、自我服务、自我监督的职能, 激发动力、提升活力、增强吸引力和凝聚力, 使学联学生会组织更好地代表和服务广大同学, 更好地团结和凝聚广大同学听党话、跟党走, 为推进“ 四个全面冶战略布局、实现中华民族伟大复兴的中国梦贡献青春力量。

二、成立办法
根据《南阳医学高等专科学校学生会章程》相关规定，系（院）学生会委员候选人由各班委会民主选举推荐，班主任、辅导员进行资格审核，由系（院）学生代表大会代表以无记名投票的方式差额选举产生，经系（院）党总支研究、团总支任命后，报请校团委备案。

三、机构设置及干部职数

1、系（部、院）学生会下设主席团，其中设主席1人，副主席3－4人，不得设置主席助理、部长助理等岗位。

2、主席团下设11个部门：办公室、组织部、宣传部、学习纪律部、生活部、宿管安保部、文体部、社会实践部、心理部、网络部、女生部；每部设部长1人，副部长1－2人，各部部员人数若干。各系（部、院）学生会成员总数由各系根据实际情况按学生总数3%-5%的比例设立。

附件2

南阳医专系（院）学生会

机构设置及职数一览表

	机构名称
	岗位职数

	主席团
	主席1名，副主席3-4名

	办公室
	部长1名，副部长1-2名，部员若干名

	组织部
	部长1名，副部长1-2名，部员若干名

	宣传部
	部长1名，副部长1-2名，部员若干名

	学习纪律部
	部长1名，副部长1-2名，部员若干名

	生活部
	部长1名，副部长1-2名，部员若干名

	宿管安保部
	部长1名，副部长1-2名，部员若干名

	文体部
	部长1名，副部长1-2名，部员若干名

	社会实践部
	部长1名，副部长1-2名，部员若干名

	心理部
	部长1名，副部长1-2名，部员若干名

	网络部
	部长1名，副部长1-2名，部员若干名

	社团管理部
	部长1名，副部长1-2名，部员若干名

	女生部
	部长1名，副部长1-2名，部员若干名

注： 各系（部、院）学生会成员总数由各系根据实际情况按学生总数3%-5%的比例设立。

附件3

关于xx系（院）学生会换届选举工作

的报告
校团委：

根据《南阳医学高等专科学校学生会章程》、《南阳医专系学生会机构设置、职数及相关规定》及《共青团南阳医专委员会关于开展2017-2018学年系（院）学生会换届选举工作的通知》有关规定，我系于xx月xx号本着公正、公开、公平的原则，进行了系学生会换届选举工作，选举产生了xx名新一届系学生会成员，名单如下：

主席团

主  席：余彩云
副主席：王雅美  李  铮

办公室

主  任：余彩云

副主任：安彩云  金婷婷

干  事：

王雅美  李  铮  余彩云  安彩云  金婷婷  董  访  余志华

黄尹尹  王小静  冯  晓  梁  润  乔领领  雷  冉  李芬芬

赵鹏涛  张洪梅  崔松涛  安阿丽  袁自超  陈晓庆  王文茜

                       组织部

部  长：余彩云

副部长：安彩云  金婷婷

干  事：

王雅美  李  铮  余彩云  安彩云  金婷婷  董  访  余志华

黄尹尹  王小静  冯  晓  梁  润  乔领领  雷  冉  李芬芬

赵鹏涛  张洪梅  崔松涛  安阿丽  袁自超  陈晓庆  王文茜

宣传部

部  长：余彩云

副部长：安彩云  金婷婷

干  事：

王雅美  李  铮  余彩云  安彩云  金婷婷  董  访  余志华

黄尹尹  王小静  冯  晓  梁  润  乔领领  雷  冉  李芬芬

赵鹏涛  张洪梅  崔松涛  安阿丽  袁自超  陈晓庆  王文茜

学习纪律部

部  长：余彩云

副部长：安彩云  金婷婷

干  事：

王雅美  李  铮  余彩云  安彩云  金婷婷  董  访  余志华

黄尹尹  王小静  冯  晓  梁  润  乔领领  雷  冉  李芬芬

赵鹏涛  张洪梅  崔松涛  安阿丽  袁自超  陈晓庆  王文茜

生活部

部  长：余彩云

副部长：安彩云  金婷婷

干  事：

王雅美  李  铮  余彩云  安彩云  金婷婷  董  访  余志华

黄尹尹  王小静  冯  晓  梁  润  乔领领  雷  冉  李芬芬

赵鹏涛  张洪梅  崔松涛  安阿丽  袁自超  陈晓庆  王文茜

宿管安保部

部  长：余彩云

副部长：安彩云  金婷婷

干  事：

王雅美  李  铮  余彩云  安彩云  金婷婷  董  访  余志华

黄尹尹  王小静  冯  晓  梁  润  乔领领  雷  冉  李芬芬

赵鹏涛  张洪梅  崔松涛  安阿丽  袁自超  陈晓庆  王文茜

文体部

部  长：余彩云

副部长：安彩云  金婷婷

干  事：

王雅美  李  铮  余彩云  安彩云  金婷婷  董  访  余志华

黄尹尹  王小静  冯  晓  梁  润  乔领领  雷  冉  李芬芬

赵鹏涛  张洪梅  崔松涛  安阿丽  袁自超  陈晓庆  王文茜

社会实践部

部  长：余彩云

副部长：安彩云  金婷婷

干  事：

王雅美  李  铮  余彩云  安彩云  金婷婷  董  访  余志华

黄尹尹  王小静  冯  晓  梁  润  乔领领  雷  冉  李芬芬

赵鹏涛  张洪梅  崔松涛  安阿丽  袁自超  陈晓庆  王文茜

心理部

部  长：余彩云

副部长：安彩云  金婷婷

干  事：

王雅美  李  铮  余彩云  安彩云  金婷婷  董  访  余志华

黄尹尹  王小静  冯  晓  梁  润  乔领领  雷  冉  李芬芬

赵鹏涛  张洪梅  崔松涛  安阿丽  袁自超  陈晓庆  王文茜

网络部

部  长：余彩云

副部长：安彩云  金婷婷

干  事：

王雅美  李  铮  余彩云  安彩云  金婷婷  董  访  余志华

黄尹尹  王小静  冯  晓  梁  润  乔领领  雷  冉  李芬芬

赵鹏涛  张洪梅  崔松涛  安阿丽  袁自超  陈晓庆  王文茜

社团管理部

部  长：余彩云

副部长：安彩云  金婷婷

干  事：

王雅美  李  铮  余彩云  安彩云  金婷婷  董  访  余志华

黄尹尹  王小静  冯  晓  梁  润  乔领领  雷  冉  李芬芬

赵鹏涛  张洪梅  崔松涛  安阿丽  袁自超  陈晓庆  王文茜

女生部

部  长：余彩云

副部长：安彩云  金婷婷

干  事：

王雅美  李  铮  余彩云  安彩云  金婷婷  董  访  余志华

黄尹尹  王小静  冯  晓  梁  润  乔领领  雷  冉  李芬芬

赵鹏涛  张洪梅  崔松涛  安阿丽  袁自超  陈晓庆  王文茜

                                         XX系团总支

                                       X年X月X日

6